
News Release 〒810-0041 福岡市中央区大名2丁目12-1

https://www.fukuokachuo-bank.co.jp/

「年齢定期」の取扱終了について

以 上

株式会社福岡中央銀行(取締役頭取 荒木 英二)は、金利優遇定期預金「年齢定期」

につきまして、発売日以降ご好評をいただき、当行で予定しておりました取扱額に

達しましたので、2025年8月1日（金）をもちまして取扱いを終了いたします。

多くのお客さまよりご支持を賜りましたこと、心より御礼申し上げます。

今後も福岡中央銀行はお客さまの安定した資産形成を通じた豊かな未来を実現す

るため、お客さま一人ひとりに最も適した商品・サービスの提供を目指してまいり

ます。引き続きご愛顧のほどよろしくお願いいたします。

2 0 2 5 年 7 月 2 5 日

《 本件に関するお問合せ先 》

㈱福岡中央銀行 営業推進部 担当：渡邉・木村

TEL 092 – 751 – 4667 


